— 1 —

株洲市城市管理委员会办公室文件
株城管办〔2024〕26号

株洲市城市管理委员会办公室
关于 2024 年 5 月份城区城市管理工作

考核评价的情况通报

各区人民政府：

按照《城区城市管理考核评价办法（2023版）（试行）》，

市城管委办公室牵头组织对各区 5月份城市管理工作进行了

检查考评，现将有关情况通报如下：

一、城区城市管理考核评价结果

城区

项目
天元区 荷塘区 石峰区 芦淞区

总成绩 80.257 78.993 78.511 77.790

排名及档次
第一名

合格

第二名

合格

第三名

合格

末 名

合格

第一责任人
区 长：

何 柢

区 长：

罗鹏程

区 长：

石慧彬

区 长：

王 强

— 2 —

城区

项目
天元区 荷塘区 石峰区 芦淞区

直接责任人

分管

副区长：

谌 华

分管

副区长：

王 昆

分管

副区长：

钟富强

分管

副区长：

刘 峰

奖 罚 奖 100万元 奖 60万元 不予奖罚 罚 30万元

二、月度日常检查考核评价结果（90%）

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

环境卫生管理

考评成绩(6%)
4.560 4.710 4.500 4.410

环境卫生管理

排名
2 1 3 4

市容市貌管理

考评成绩(6%)
4.320 4.668 4.416 4.608

市容市貌管理

排名
4 1 3 2

道路机械化清洗

考评成绩（3%）
2.455 2.454 2.230 2.275

道路机械化清洗

排名
1 2 4 3

市政设施维护

管理考评成绩(7%)
5.720 5.863 5.656 5.788

市政设施维护

管理排名
3 1 4 2

园林绿化养护监管

考评成绩(7%)
6.104 6.290 6.258 6.181

园林绿化养护

监管排名
4 1 2 3

城市管理综合执法

考评成绩(12%)
12.000 12.000 12.000 12.000

城市管理综合

执法排名
1 1 1 1

— 3 —

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

数字城管

考评成绩(13%)
8.584 8.541 7.865 7.974

数字城管排名 1 2 4 3

城市垃圾分类工作

考评得分（12%）
8.400 9.120 9.000 8.640

城市垃圾分类工作

排名
4 1 2 3

户外广告、牌匾

管理工作考评得分

（4%）

3.440 2.880 3.520 3.120

户外广告、牌匾

管理排名
2 4 1 3

社会综合评价

考评得分（8%）
6.448 6.456 6.298 6.571

社会综合评价

排名
3 2 4 1

考评科督查

考评成绩(12%)
9.880 10.200 9.900 9.560

考评科督查排名 3 1 2 4

合计得分 71.911 73.182 71.643 71.127

排 名 2 1 3 4

三、月度集中检查考核评价结果（10%）

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

集中检查

成绩（10%）
8.500 8.475 8.050 8.363

排 名 1 2 4 3

— 4 —

四、倒扣分项目评价结果

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

安全生产工作考评 0.000 0.000 0.000 0.000

宣传和舆情工作

考评
0.000 0.000 0.000 0.000

督办和重点督办 -0.300 -0.900 -1.200 -0.300

领导督查考评 -0.500 -0.700 -0.100 -0.200

合计得分 -0.800 -1.600 -1.300 -0.500

排 名 2 4 3 1

五、月度重点工作考核评价结果

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

餐饮油烟考评工作

倒扣分
-1.400 -1.800 -1.200 -0.900

排 名 3 4 2 1

创建城市管理精细

化示范街区工作

加减分

0.500 1.000 -1.000 0.000

排 名 2 1 4 3

城区户外广告和牌

匾标识安全监管和

专项整治工作

倒扣分

0.000 -2.000 0.000 0.000

排 名 1 4 1 1

— 5 —

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

开展城区安全隐患

路段树木修剪工作

加减分

0.500 1.000 0.000 -1.000

排 名 2 1 3 4

公厕（建宁驿站）和

生活垃圾中转站的

规范化管理工作

加减分

-1.000 1.000 0.500 0.000

排 名 4 1 2 3

城市建成区建筑物

屋顶棚架集中排查

整治工作加减分

-1.000 0.000 1.000 0.500

排 名 4 3 1 2

开展建筑垃圾专项

整治行动加减分
0.000 1.000 0.500 -1.000

排 名 3 1 2 4

六、月度亮点工作考核评价结果

城区

项目
石峰区 天元区 荷塘区 芦淞区

项 目

设置圣华名

城便民服务

点。

无

富家垅地区

财富地带小

区老旧市政

设施提质改

造工程。

南苑社区自

建房道路内

涝积水提质

改造。

加 分 1.300 0.000 0.800 1.200

— 6 —

（此页无正文）

株洲市城市管理委员会办公室

2024年 6月 12日

抄送：市人大环资委、市人大财经委、市财政局

株洲市城市管理委员会办公室 2024年 6月 12日印发